天津职业技术师范大学教务处文件

津职师大教务处发〔2017〕87 号

关于公布 2017 年度上半年大学生创新创业训练

计划项目结题结果及剩余经费下拨的通知

各教学单位及有关部门：

2017 年 6月，学校组织专家对申请结题的 2015年度大学生

创新创业训练计划项目进行了评审，11 项国家级项目、1 项天津

市级项目和 2项校级项目通过评审，准予结题。现将上述 14 项准

予结题的大创项目末期经费下拨，具体项目名单及数额见附件。

附件：2017年上半年度准予结题大创项目剩余经费下拨表

2017 年 6月 20日

抄报：校领导

天津职业技术师范大学教务处        2017 年 6月 20 日印发

附件：

2017 年上半年度准予结题大创项目剩余经费下拨表

项目编号 项目名称 级别
项目

负责人
部  门

经费

(万元)

201510066005 汽车电助力转向系统模拟示教平台开发 国家级 高帅 汽车与交通学院 0.8

201510066007 纯电动汽车电池管理系统示教平台 国家级 赵凯 汽车与交通学院 0.8

201510066009 一种应用于凹凸面产品的喷墨打印机 国家级 王夏杰 工程实训中心 0.96

201510066012 大航程多旋翼平台的开发 国家级 嵇佳辉 工程实训中心 0.8

201510066013
基于车牌自动识别的车库道闸控制系统

的研究和实现
国家级 姚俊文 信息技术工程学院 0.8

201510066021 手腕佩戴式智能药箱手表 国家级 王惠丽 机械工程学院 0.8

201510066022
磁耦合谐振式纯电动汽车无线充电系统

的研究
国家级 刘凌飞 汽车与交通学院 0.8

201510066023 鳞状潮流发电机设计 国家级 张翼飞 机械工程学院 0.8

201510066024
超级电容与锂电池复合供电系统示教平

台开发
国家级 尹清照 汽车与交通学院 0.8

201510066027 无胸带运动心率手环 国家级 胡浩 工程实训中心 0.96

201510066030 新疆少数民族大学生心理适应性研究 国家级 董瑞环 职业教育学院 0.52

201510066031 雾霾天气对跨期选择行为的影响 天津市级 王仁瑾 职业教育学院 0.24

201510066X22
硕士专业学位研究生人才培养质量影响

因素研究
校级 管璐楠 职业教育学院 0.08

201510066X30 职教 020平台 校级 赵千秋 电子工程学院 0.08